РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 895
г. Севск

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета
Севского муниципального района
Брянской области на 2024 год и плановый
период 2025 – 2026 годов

    В соответствии с подпунктами 4,5 пункта 3.2  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Севского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Севского муниципального района Брянской области – органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти Брянской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Севского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложения №3 к настоящему постановлению.
4. Установить, что в случае поступления в бюджет Севского муниципального района Брянской области  дополнительных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, не предусмотренных в бюджете Севского муниципального района на текущий финансовый год и на плановый период, изменения в части закрепленных за бюджетом Севского муниципального района Брянской области  кодов (подвидов) доходов отражаются в отчете об исполнении бюджета Севского муниципального района Брянской области на основании Закона Брянской области и правового акта о наделении полномочиями администратора доходов бюджета без внесения изменений в перечень, утвержденный настоящим постановлением.
5. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Севского муниципального района Брянской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
6. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления Прудникову Н.С.

Глава администрации                                                                  А.Ф. Куракин
муниципального района

Управляющий делами
____________М.А. Пестроухов
29.12. 2023
Юрисконсульт 1 категории
____________Л.В. Белоусова
29.12.2023
Ведущий специалист отдела
правовой, кадровой и
организационно – контрольной
работы
___________Е.П. Веремьева
29.12.2023

Исп. Н.С. Прудникова _______
9-17-71